
PORTARIAN.º 751/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestora e Fiscal ao Termo de
Convênio Nº 106/2021 firmado entre a SETI,
SECC, BPPR, UNICENTRO, UEPG, UEM, UEL,
UNIOESTE, UENP e a UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.661.928-7;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Marila Annibelli Vellozo, RG nº 3.XXX.566-1/PR, e Kety Carla De
March, RG nº 9.XXX.796-6/PR, respectivamente, como Gestora e Fiscal ao Termo
de Convênio Nº 106/2021 firmado entre a Superintendência Geral de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior (SETI), Secretaria de Estado da Comunicação Social e
da Cultura (SECC), Biblioteca Pública do Paraná (BPPR), Universidade Estadual do
Centro-Oeste (UNICENTRO), Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG),
Universidade Estadual de Maringá (UEM), Universidade Estadual de Londrina (UEL),
Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE), Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP) e a Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 27 de junho de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício


	PORTARIA N.º 751/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Edmar Bonfim de Oliveira
	Reitor em Exercício

